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Einbaubüchse Teichfolie
Material: 

zu Superspot mit Befestigungslöcher

Blatt Massstab Format

Art. Nr.

Gezeichnet

Zeichnungs-Nr.

keine
1:1 1 / 2 A3

J. Furrer

keine

02.05.2023

Korrekturen

Gesehen

Gewicht: 1,078 kg

Allgemeine Toleranz +/-0.1
Kanten Radius 0.3 gebrochen
 
Die Teile müssen absolut fettfrei angeliefert werden.

Allgemeine Toleranz ISO 2768-1 mittel
alle Kanten gebrochen (trowalisiert)
 
Die Teile müssen absolut fettfrei angeliefert werden.

Allgemeine Toleranz ISO 2768-1 mittel
 
Die Teile müssen absolut fettfrei angeliefert werden.

Die Kabelverschraubung und die Verschlussschraube
können je nach Einbausituation getauscht werden.

Superspot mit Befestigungslöcher

Flachdichtung

Druckflansch

Einbaubüchse Teichfolie

Senkkopfschraube M3 für Druckflansch
(Siehe Infotext)

3x Senkkopfschraube M3x8 für Superspot

Folie zwischen Einbaubüchse und Druckflansch

Kabelverschraubung für Rohr M16
Schlüsselweite 30 mm

Diese Zeichnung ist unser geistiges Eigentum und darf ohne unsere Einwilligung weder kopiert, vervielfältigt, weitergegeben, noch zur Ausführung benützt werden.  © staub designlight ag

Information zur Foliendicke
Foliendicke 1-4mm: 6x Senkkopfschraube M3x8
Foliendicke 4-8mm: 6x Senkkopfschraube M3x12
 

Bitte beachten: Je nach Foliendicke können
die Schrauben auf der Rückseite überstehen.



1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

Einbaubüchse Teichfolie
Material: 

zu Superspot mit Befestigungslöcher

Blatt Massstab Format

Art. Nr.

Gezeichnet

Zeichnungs-Nr.

keine
1:1 2 / 2 A3

J. Furrer

keine

02.05.2023

Korrekturen

Gesehen

Gewicht: 0,499 kg
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Diese Zeichnung ist unser geistiges Eigentum und darf ohne unsere Einwilligung weder kopiert, vervielfältigt, weitergegeben, noch zur Ausführung benützt werden.  © staub designlight ag


